Pano 55 h

Details

- Kamineinsatz 1-seitig offen, Panorama-Front

- Glas I-teilig
- 5545 - Hohe 45 cm

5551 - Hohe 51 cm
5557 - Hohe 57 cm

- Optional: SelbstschlieRende Tiir

- Untere Scheibenspiilung einstellbar
- Standard-Innenauskleidung: Schamotte, glatt
- Hochwertige Gusskuppel, simtliche Teile

beweglich, verstellbar von 0 - 90°

- Bauhohe einfach und schnell verstellbar

- Leicht zerlegbar fiir den Transport

Technische Daten

Nennwarmeleistung
Warmeleistungsbereich
Wirkungsgrad

Dammstarke
(bezogen auf SILCA®250KM)

Verbrennungsluftstutzen
Gewicht

Warmeabgabe:
uber die Sichtscheibe

Wéarmeabgabe:
konvektive Leistung

Daten fiir Schornsteinfeger
nach DIN EN 13384

(Betrieb geschlossen)

WL

Abgasmassenstrom

Abgastemperatur

Forderdruck,
min.-max.

Wertetripel bei N

7 kW
3,3-8,7 kW
>78 %

60 mm

125 mm
205-225 kg

35 %

65 %

59¢g/s
340 °C

12-20 Pa

Technische Anderungen durch Weiterentwicklungen vorbehalten.

Weitere Informationen unter www.schmid.st
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Malzeichnungen
Pano 55 h
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Vielfaltiges Zubehor finden Sie in unserer Broschtire.

Alle Abbildungen und Zeichnungen sind urheberrechtlich geschutzt.
Verwertung oder Veréffentlichung, auch einzelner Details, nur mit unserer Genehmigung. Technische Anderungen vorbehalten. Weitere Inform:
All illustrations and drawings are copyrighted. Utilisation or publication, including individual details, only with our written approval. Technical ¢
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